[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.11.2022   №  14
поселок  1-го отделения
совхоза «Масловский»

Об   утверждении    перечня     автомобильных   дорог
общего пользования местного значения на территории
Никольского   сельского   поселения   Новоусманского
муниципального района Воронежской области
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и в связи с проведенной инвентаризацией дорог общего пользования местного значения на территории Никольского сельского поселения, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

     1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения на территории Никольского  сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области,  согласно  приложению 1.

     2. Согласовать перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения на территории Никольского  сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  с Управлением автомобильных дорог и дорожной деятельности  Воронежской области.
     3. Признать утратившими силу:

     3.1. постановление администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 14.12.2020 № 140 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Никольского  сельского  поселения»;

     3.2. постановление администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 22.12.2020 № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельского поселения от 14.12.2020 г. № 140 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Никольского  сельского  поселения»;

     3.3. постановление администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 12.07.2021 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельского поселения от 14.12.2020 г. № 140 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Никольского  сельского  поселения»;

     3.4. постановление администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 22.11.2021 № 126 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельского поселения от 14.12.2020 г. № 140 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Никольского  сельского  поселения»;

     3.5. постановление администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 12.01.2022 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельского поселения от 14.12.2020 г. № 140 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Никольского  сельского  поселения»;
     3.6. постановление администрации Воронежского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 17.03.2014 № 20  «Об утверждении перечня  с присвоенными идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования местного значения Воронежского  сельского  поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»;

     3.7. постановление администрации Воронежского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 12.01.2022 № 1  «О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения от 17.03.2014 № 20 «Об утверждении перечня  с присвоенными идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования местного значения Воронежского  сельского  поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области».
      4. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                          И.В.Мильгунова

	Приложение  1
к постановлению администрации
Никольского сельского поселения
от 22.11.2022  № 14

	Перечень автомобильных   дорог
общего пользования местного значения на территории Никольского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Категория дороги
	Общая протяженность, км
	Вид покрытия

	Асфальтобетонное покрытие, км
	Щебеночное покрытие, км
	Грунтовое покрытие, км

	посёлок совхоза «Воронежский»

	1
	20 225 885 ОП МП 01
	улица Воронежская
	V
	2,300
	2,300
	0,000
	0,000

	2
	20 225 885 ОП МП 02
	улица  Дорожная
	V
	0,600
	0,600
	0,000
	0,000

	3
	20 225 885 ОП МП 03
	улица Молодежная
	V
	1,350
	0,435
	0,000
	0,915

	4
	20 225 885 ОП МП 04
	улица Октябрьская
	V
	0,690
	0,690
	0,000
	0,000

	5
	20 225 885 ОП МП 05
	улица Первомайская
	V
	0,400
	0,400
	0,000
	0,000

	6
	20 225 885 ОП МП 06
	улица Степная
	V
	0,400
	0,400
	0,000
	0,000

	7
	20 225 885 ОП МП 07
	улица Спортивная
	V
	1,971
	1,350
	0,000
	0,621

	8
	20 225 885 ОП МП 08
	улица Советская
	V
	0,890
	0,558
	0,215
	0,117

	9
	20 225 885 ОП МП 09
	улица Донбасская
	V
	2,800
	2,800
	0,000
	0,000

	10
	20 225 885 ОП МП 10
	улица Чапаева
	V
	2,411
	1,975
	0,436
	0,000

	11
	20 225 885 ОП МП 11
	улица Победы
	V
	0,800
	0,000
	0,000
	0,800

	12
	20 225 885 ОП МП 12
	улица Полевая
	V
	1,200
	0,000
	0,000
	1,200

	13
	20 225 885 ОП МП 13
	улица Солнечная
	V
	0,867
	0,000
	0,820
	0,047

	14
	20 225 885 ОП МП 14
	улица  Школьная
	V
	1,000
	0,000
	0,000
	1,000

	15
	20 225 885 ОП МП 15
	улица  Юбилейная
	V
	1,700
	0,000
	0,000
	1,700

	ИТОГО
	19,379
	11,508
	1,471
	6,400

	посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский»

	16
	20 225 878 ОП МП 01
	улица Первомайская
	V
	2,390
	1,490
	0,900
	0,000

	17
	20 225 878 ОП МП 02
	улица Школьная
	V
	3,763
	3,335
	0,428
	0,000

	18
	20 225 878 ОП МП 03
	улица Савченко
	V
	1,220
	0,610
	0,000
	0,610

	19
	20 225 878 ОП МП 04
	улица Молодежная
	V
	0,875
	0,875
	0,000
	0,000

	20
	20 225 878 ОП МП 05
	улица Садовая
	V
	1,455
	1,250
	0,205
	0,000

	21
	20 225 878 ОП МП 06
	улица Луговая
	V
	0,550
	0,550
	0,000
	0,000

	22
	20 225 878 ОП МП 07
	улица Победы
	V
	0,363
	0,000
	0,363
	0,000

	23
	20 225 878 ОП МП 08
	улица Полевая
	V
	0,975
	0,000
	0,000
	0,975

	24
	20 225 878 ОП МП 09
	улица Солнечная
	V
	3,000
	0,000
	0,871
	2,129

	25
	20 225 878 ОП МП 10
	улица  Коптякова
	V
	0,913
	0,000
	0,913
	0,000

	26
	20 225 878 ОП МП 11
	улица  Юбилейная
	V
	5,260
	0,000
	2,245
	3,015

	27
	20 225 878 ОП МП 12
	переулок  Парковый
	V
	0,500
	0,500
	0,000
	0,000

	28
	20 225 878 ОП МП 13
	переулок Транспортный
	V
	0,400
	0,400
	0,000
	0,000

	29
	20 225 878 ОП МП 14
	переулок  Солнечный
	V
	0,250
	0,000
	0,250
	0,000

	30
	20 225 878 ОП МП 15
	переулок Промышленный
	V
	0,300
	0,300
	0,000
	0,000

	31
	20 225 878 ОП МП 16
	переулок  Дорожный
	V
	1,100
	0,000
	0,000
	1,100

	32

	улица Ленина (от переулка  Транспортный до предприятия «Виола»
	V
	0,800
	0,000
	0,000
	0,800

	ИТОГО
	24,114
	9,310
	6,175
	8,629

	посёлок 2-го отделения совхоза «Масловский»

	33
	20 225 878 ОП МП 17
	улица Центральная
	V
	1,000
	1,000
	0,000
	0,000

	34
	20 225 878 ОП МП 18
	улица  Молодежная
	V
	1,000
	1,000
	0,000
	0,000

	35
	20 225 878 ОП МП 19
	улица  Северная
	V
	1,300
	0,000
	0,000
	1,300

	ИТОГО
	3,300
	2,000
	0,000
	1,300

	посёлок «Софьино»

	36
	20 225 878 ОП МП 17
	улица Садовая
	V
	2,265
	0,000
	0,000
	2,265

	ИТОГО
	2,265
	0,000
	0,000
	2,265

	ВСЕГО
	49,058
	22,818
	7,646
	18,594